2019年11月15日

各 位

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 橋  信 也

 （コード番号：7033 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役  福 島  潤 一

 （TEL．03-5413-8808）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、2019 年 11 月 15 日開催の取締役会において、下記の通り本社を移転することを決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 移転先

東京都港区赤坂九丁目7番1号 ミッドタウン・タワー29階

２． 移転時期（業務開始日）

2020年３月（予定）

３． 移転理由

事業拡大による従業員の増加及び今後の人員増に備えた執務スペースの確保のための移転となりま

すが、オフィス環境の改善による業務効率化や組織の活性化、魅力的なオフィス環境を整備するこ

とで、人材獲得の促進を目的とするものであります。

４． 業績に与える影響

本移転による当社の2019年10月期の業績に与える影響はありません。2020年10月期の業績に与え

る影響につきましては、2020年10月期の業績予想に反映させて開示する予定です。

５． その他

現本社所在地と移転先は、同一区内にあるため、定款の変更はありません。

 以上